ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

о ^/ -29 июня 2018 года №

Об эффективности решения
вопросов местного значения,
закрепленных за сельскими
Поселениями Иркутской, области
Законом Иркутской области от
3 ноября 2016 года № 96-03 «О
закреплении за сельскими
поселениями Иркутской области
вопросов местного значения»

Заслушав и обсудив информацию, Совет Законодательного Собрания
Иркутской области по взаимодействию с представительными органами
муниципальных образований Иркутской области

РЕШИЛ:

1. Принять информацию «Об эффективности решения вопросов местного
Значения, закрепленных за сельскими поселениями Иркутской области Законом
Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-03 «О закреплении за сельскими
поселениями Иркутской области вопросов местного значения» к сведению.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
продолжить работу по мониторингу Закона Иркутской области от 3 ноября
2016 года № 96-03 «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области
вопросов местного значения».

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области, председатель
Совета Законодательного Собрания
Иркутской области по взаимодействию
с представительными органами
муниципальных образований
Иркутской области 4—* С.Ф. Брилка